

Product show



1. Pelbagai bahan mentah oleh a peratusan tertentu yang mencampurkan, corong pekat



2. Bahan baku campuran adalah pref -bersama dan dipanaskan menjadi jubin datar



3. Kemudian melalui tekanan acuan, tahan lama penentukuran, penyejukan, melalui mesin daya tarikan perlahan-lahan diperkenalkan



4. Untuk mencapai jangka panjang adat potong. selepas buatan







Purplish Red



Brick Red



Sky Blue



Black



Dark Green

Product name		ASA Synthetic Resin Roof Tile			
Material		ASA(Acrylonitrile Styrene acrylate copolymer)+PVC(Polyvinyl chloride)			
Type		Spanish Style			
Overall Width		1050mm			
Effective Width		960mm			
Thickness		2.3mm—3.0mm			
Length		Customized(According to the size of container)			
Color		Customized			
Purlin Spacing		660mm			
Thickness		2.3mm	2.5mm	2.8mm	3.0mm
Weight (kg/SQM)		4.6	5.0	5.6	6.0
Container Load capacity	20 GP (21 Tons)	4500	4200	3750	3500
	40 GP (26 Tons)	5600	5200	4600	4300
Feature		1.Excellent Anti-corrosion Performance 2.Good Waterproof Performance 3.Fire Resistance 4.Heat insulation 5.Sound insulation 6.Weather fastness,ageing resistance			
Package		Nude or standard export package			

Item No.	Name	Picture	Item No.	Name	Picture
1	ASA Synthetic Resin Tile		7	Main Ridge Tile Head	
2	Main Ridge Tile			Main Ridge Turnup	
3	Tilted Ridge Tile		8	Four-way	
4	Tilted Ridge Tile Head		9	Left / Right Eave Sealing Tile	
	Tilted Ridge Turnup		10	Guide Plate Tile	
5	Modern eave drip tile		11	Vertical Wall Flashing Tile	
	Antique eave drip tile		12	Screw And Hat	
6	Three-way				

Accessories





Certificate



Foshan Supervision Testing Centre of Quality and Metrology
Test Report

No.	Item	Unit	Requirement	Result	Status
1	Appearance	—	The color of the sheet is uniform. There shall be no bubble, crack or visible impurities on the surface. Edge of the film should be clean without burr. Direction shall be clear, and both sides are mirror.	Confirmed	Pass
2	Width deviation	mm	±3	0	Pass
3	Thickness deviation	mm	±0.2	±0.02	Pass
4	Density	g/cm ³	—	1.193	—
5	Tensile strength	MPa	≥28	33	Pass
6	Elongation at break	%	≥30	33	Pass
7	Rolling full impact (1kg, 2m)	—	No profuse marks or cracks after impact test.	Confirmed	Pass
8	Acid resistance (10% H ₂ SO ₄ /24h)	—	No obvious color change or delamination phenomenon.	Confirmed	Pass
9	Alkaline resistance (10% NaOH/24h)	—	No obvious color change or delamination phenomenon.	Confirmed	Pass
10	Flame retardancy (UL94V-0)	mm	≤10	12	Pass
11	Change value	%	≤10	7.91	Pass

Foshan Supervision Testing Centre of Quality and Metrology
Test Report

No.	Item	Unit	Requirement	Result	Status
1	Appearance	—	The surface should be smooth with uniform color and texture. No bubbles, cracks, or visible impurities.	Confirmed	Pass
2	Surface layer thickness	mm	0.01-0.1	0.08	Pass
3	Tensile strength	MPa	≥20	20	Pass
4	Tensile at break	%	≥200	200	Pass
5	Flexural strength	MPa	≥16	15	Pass
6	Flexural elastic modulus	MPa	≥2200	2620	Pass
7	Impact	kJ/m ²	≥1.5	1.58	Pass
8	Heat resistance (100°C, 2h)	—	No obvious deformation or discoloration after impact test.	Confirmed	Pass
9	Heat resistance (100°C, 2h)	—	No obvious deformation or discoloration after impact test.	Confirmed	Pass
10	Heat resistance (100°C, 2h)	—	No obvious deformation or discoloration after impact test.	Confirmed	Pass
11	Heat resistance (100°C, 2h)	—	No obvious deformation or discoloration after impact test.	Confirmed	Pass
12	Heat resistance (100°C, 2h)	—	No obvious deformation or discoloration after impact test.	Confirmed	Pass
13	Heat resistance (100°C, 2h)	—	No obvious deformation or discoloration after impact test.	Confirmed	Pass
14	Heat resistance (100°C, 2h)	—	No obvious deformation or discoloration after impact test.	Confirmed	Pass
15	Heat resistance (100°C, 2h)	—	No obvious deformation or discoloration after impact test.	Confirmed	Pass



Our Factory



Our Customer



Packaging



FAQ

***Adakah anda pengeluar atau pedagang?**

***Ya, kami adalah pengeluar sebenar, terdapat banyak gambar dalam pengenalan syarikat kami. Jika anda memerlukan produk khas lain, kami akan melakukan yang terbaik untuk membantu anda, jadi kami dapat membina hubungan perniagaan jangka panjang.**

***Bolehkah saya memesan produk dengan profil saya?**

***Sudah tentu anda boleh, juga kami akan menghasilkan produk mengikut permintaan terperinci anda.**

***Bolehkah anda meletakkan jenama syarikat saya pada produk anda?**

***Ya, kami menerima perkhidmatan OEM & ODM. Tetapi kami memerlukan beberapa maklumat mengenai syarikat anda.**

***Bagaimana untuk memasang lembaran bumbung?**

***Sila hubungi kakitangan perkhidmatan kami, kami mempunyai video pemasangan untuk anda.**

***Bolehkah anda memberikan contoh untuk saya membuka pasaran dan ujian kualiti?**

***Ya, kita boleh. Kami boleh memberikan sampel percuma kepada anda, Bolehkah anda membayar kos penghantaran? Sila hubungi kakitangan perkhidmatan kami.**

***Apakah istilah perdagangan anda?**


*** Pembayaran: T / T 30% terlebih dahulu, baki sebelum penghantaran.**

• Tempoh Pengeluaran Pengeluaran: Dalam tempoh 7 hari bekerja selepas deposit 30%

• Pelabuhan Penghantaran FOB: Foshan, Guangzhou, Shenzhen

Contact us


 Tel: +86-13702632466

 Fax: 0086-757-81848277

 Skype: jimhuang0.0

 Whatsapp: +86 137 0263 2466

 E-mails: sales08rooftile@zxc9999.com

 Add: Xiebian industrial Area, Danzao Town, Nanhai District,
Foshan City, Guangdong Province

-Wechat-

